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£odz, dn. 08.02.2021 r.
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego nr 205/PN/ZP/D/2020, na dostawy implantow
neurochirurgicznych i materiatéw zuzywalnych

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM ‘Uniwersytetu Medycznego w
todzi — Centralnego Szpitala Weterandw, dotyczacym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. Pytanie: Dot. formularz oferty pkt. 17 — Prosimy o doprecyzowanie, czy dokumenty do wypisania (np.: opisy, fotografie, itp.) w
Ppkt. 17 beda wymagane na wezwanie Zamawiajacego zgodnie z rozdz. VI pkt. 9.1 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wskazat jakie dokumenty beda przedmiotem wezwania.

2. Pytanie: §2 ust. 3, §4 ust. 5 oraz zapisy SIWZ - Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowac, iz wymog dat waznosci na
opakowaniu/fakturze/innych dokumentach dotyczy tylko wyrobow dostarczanych w wersji steryinej? Dla implantow niesteryinych z
uwagi na ich bezterminowosc, nie okresla sfe takich dat.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy wymaga wskazania dat waznosci.

3. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dookresli w §4 ust. 3, iz termin zafatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia przestania pisma
reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostac przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania
sie Wykonawcy do ztoZonej reklamacji. Proponowany przez Paristwa zapis naktada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru
Jjedynie w oparciu o przesfane zgfoszenie bez mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.

4. Pytanie: (zy Zamawiajacy doda zapis w §6 ust. 1 pkt 1.5, Ze odstgpienie od umowy przez Zamawiajgcego bedzie poprzedzone
wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy moze
powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze byc niezgodne z zasadami spofeczno — gospodarczym okreslonymi w
kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy.

5. Pytanie: Czy Zamawiajacy dookresli w §12 ust. 1, Ze wystarczajgcym dokumentem rozpoczynajacym postepowanie reklamacyjne
dot. zwioki w pfatnosci jest przestane wezwanie do zaptaty?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy.

6. Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zatacznika do umowy w postaci umowy przechowania, ktorej wzor
przesytamy w zatgczeniu? (dot. § 1)
UMOWA PRZECHOWANIA (...)

§1

1. Skfadajacy zleca, a Przechowawca przyjmuje na przechowanie towary bedace przedmiotem umowy dostawy z dnia ... w
asortymencie i cenach okresfonych w Zatgczniku nr 1 do Umowy.

2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie na bloku operacyjnym, ktore znajduje sie ... — osoba
nadzorujgca podmagazyn Pani/Pan ...

I Osoba upowazniong do podpisywania raportow oraz przekazywania ich do Sktadajgcego jest Pani/Pan ...

&2

1. Sktadajacy dostarczy Przechowawcy Przedmiot przechowania w terminie 14 dni od daty rozpoczecia obowigzywania Umowy.
2. Przyjecie Przedmiotu przechowania dokonane zostanie na podstawie protokotu przyjecia bedacego Zatacznikiem nr 2 do
Umowy | stanowigcego jej integralng czesc, podpisanego przez upowaznionych pisemnie przedstawicieli stron Umowy.

3. Szczegdtfowy opis stanu technicznego Przedmiotu przechowania, sporzadzony przez Przechowawce, znajduje sie w
Zatgczniku nr 2 do Umowy.

&3

Przechowawca zobowigzuje sie do prawidfowego przechowywania Przedmiotu przechowania tak, by zachowac go w stanie nie
pogorszonym.
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Przechowawca ponosi odpowiedzialnosc z tytutu ryzyka utraty badz uszkodzenia Przedmiotu przechowania.

§5

Sktadajacy moze odebrac Przedmiot przechowania po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faksem lub telefonicznie na
30 dni przed datg odbioru.

§6

1. Przechowawca ma prawo kupic Przedmiot przechowania na potrzeby wiasne przy zachowaniu procedur opisanych w
umowie.

2. O pobraniu Przedmiotu przechowania Przechowawca powiadamia Skfadajacego w terminie

3 dni od daty pobrania na formularzu, ktorego wzor stanowi Zatacznik nr 3 do Umowy.

o Za pobrany Przedmiot przechowania Sktadajgcy obciaZy Przechowawce na podstawie faktury VA T z terminem zapfaty 30 dni

od daty doreczenia jej do Przechowawcy. Ceny za zakupiony Przedmiot przechowania Sktadajacy ustali zgodnie z postanowieniami
umowy dostawy, o ktorej mowa w par.1 ust.1 Umowy.

4. Przechowawca zobowigzuje sie do pobierania Przedmiotu przechowania wedfug daty waznosci, poczawszy od najkrotszej dla
danego asortymentu.
§7

Sktadajacy zobowigzuje sie do utrzymania petnego asortymentu i ilosci wymienionych
w Zafagczniku nr 1 do Umowy towarow oddanych na przechowanie, zgodnie z zamowieniami przekazanymi przez Przechowawce
pisemnie, faksem lub telefonicznie i przy zachowaniu przez niego procedur opisanych w § 2 Umowy.

&8

1 Sktadajacy moze dokonac spisu z natury Przedmiotu przechowania u Przechowawcy oraz dokonac kontroli warunkow ich
przechowywania w kazdym uzgodnionym wczesniej z Przechowawca terminie.

2. Czynnosci wymienione w ust. 1 Sktadajacy dokonuje co najmniej raz na kwartat w terminie uzgodnionym z Przechowawca.
$9

1.Umowa zostala zawarta na czas okresfony od .................. do...............

2. Kazdej ze stron przystuguje prawo do wypowiedzenia Umowy z zachowaniem miesiecznego okresu wypowiedzenia.

3.Umowa rozwigzuje sie z dniem rozwigzania umowy dostawy, o ktorej mowa w §1 Umowy.

§10

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem niewaznosci wymagaja formy pisemney.

§11

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mie¢ beda przepisy kodeksu cywilnego.

§12

Wszelkie spory lub roszczenia wynikajgce z Umowy lub z jej naruszenia, rozwigzania lub niewaznosci albo tez z nimi zwigzane, beda
rozstrzygane przez 53d Arbitrazowy przy Nowotomyskiej 1zbie Gospodarczej, zgodnie z zasadami arbitrazu okreslonymi w regulaminie
I statucie tego Sadu.

§13

Umowe sporzgdzono w dwdch jednobrzmiacych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron.

SKtADAJACY PRZECHOWAWCA
Zafgcznik nr 3

RAPORT O ZUZYCIU IMPLANTU

1 PEENE DANE SZPITALA NR KLIENTA :

2. DG ZADIEGU: ....coeereeinsteettatasataaaaaeaestsssssssesssssssssssssasssssnssssasesesssanes

3, Inigjaty pacjenta lub nr h/stor// choroby (do wpisania na fakture )

A)

B)

4. Zuzyte elementy

Prosze o uzupetnienie- PILNE! Pieczgtka i podpis

Zatgcznik nr 2

Protokdt przejecia towaru

Stwierdzam, iz w dnid...................... zostat przyjety towar w ilosci i asortymencie wyszczegdlnionym ponizej:
1.

2.

3 :
Data i podpis osoby przyjmujacej
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.

7. Pytanie: (Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zatacznika do umowy w- postaci umowy udostepnienia, ktorej wzor
przesytamy w zatgczeniu? (dot. § 1)

UMOWA UDOSTEPNIENIA

§ 1. Przedmiot umowy

Spotka ... zobowigzuje sie oddac Klientowi do uzywania ... (zgodnie z zatacznikiem,).

§ 2. Klauzula wtasnosci

... pozostaje przez caty czas trwania umowy witasnoscig Spotki ... Klient nie moze ich oddac do bezptatnego uzywania, w podnajem
albo wydzierzawic. . B '

Klient nie jest takze uprawniony do ustanawiania na udostepnionym ... Zadnych innych praw na rzecz osob trzecich oraz do
przenoszenia praw | obowigzkow wynikajacych z niniejszej umowy na osoby trzecie.

§3. Uzywanie przedmiotu umowy

1. Klient jest zobowigzany uzywac ... zgodnie z ich przeznaczeniem i dostarczonymi przez Spotke instrukciami obstugi,

2. Klient nie bedzie dokonywat Zadnych napraw, zmian ani trwale demontowat jakichkolwiek czesci przedmiotu umowy oraz
powiadomi niezwfocznie Spotke o kazdym jego uszkodzeniu. Instrukcje obstugi stanowia integraing czesc umowy. Spotka nie ponosi
odpowiedzialnosci za szkody poniesione przez Klienta lub osoby trzecie, spowodowane uzywaniem ... niezgodnie z instrukcjami
obstugi.

3. Spotka ma prawo do kontrolowania prawidtowosci uzywania ... przez Klienta. Klient zapewni Spofce dostep do ... w celu
przeprowadzenia jego inwentaryzacji. W przypadku naruszenia przez Klienta warunkow o ktorych mowa w & 2 i § 3 ust 1 umowy,
Spotka ma prawo rozwigzac umowe ze skutkiem natychmiastowym.

4. Klient ponosi odpowiedzialnosc za dziatania wtasne lub osob trzecich powodujace nieprawidfowe uzywanie lub uszkodzenie,
zniszczenie, utrate przedmiotu umowy. W takim przypadku Spotka ma prawo z3dac od Klienta zaptaty kwoty, w wysokosci wyliczonej
przez Spotke odpowiednio do wartosci przedmiotu umowy.

5. Zmiana miejsca uzytkowania przedmiotu umowy jest mozliwa za zgodg Spotki na pismie.

& 4. Realizagja przedmiotu umowy

Spotka udostepni ... Klientowi na podstawie protokotu odbioru podpisanego przez osoby reprezentujace Klienta.

§ 5. Serwis

Spotka zobowigzuje sie do bezptatnych napraw udostepnianego ... wynikajacych z ich normainego uzywania. Koszty napraw Urzadzer
wynikajace z uzywania niezgodnie z instrukcig obstugi ponosi Kifent.

$§ 6. Zawiadomienia

1 Zawiadomienia dotyczgce umowy dokonywane beda w formie pisemnej i doreczane drogg pocztowa — listem poleconym.
2. Klient zobowigzuje sie do niezwtocznego zawiadomienia Spotki o zmianach swojej firmy (nazwy), siedziby, adresu dla

doreczeri faktur oraz korespondencji. Brak zawiadomienia o tych zmianach powoduje, Ze doreczenia na adres wskazany w umowie
bedg uznawane za skuteczne.

3. W przypadku wystapienia po stronie Klienta zmian strukturalnych, wtasnosciowych, formy prawnej, przeksztatcen, itp.
zobowigzany jest on bez zbednej zwiloki poinformowac o tym Spotke w formie oswiadczenia. Klient lub osoba trzecia wstepujaca w
wyniku powyzszych zmian w prawa i obowigzki wynikajace z umowy, zobowigzane s3 potwierdzic Spotce saldo uzytkowanych przez
niego narzedzi.

§ 7. Zakoriczenie umowy

1. Umowa zostaje zawarta na okres od .......... ........ do ..., r.

2. W przypadku naruszenia istotnych warunkow umowy, strony moga rozwigzac umowe ze skutkiem natychmiastowym.

3. W razie rozwigzania umowy Klient jest zobowigzany do natychmiastowego zwrotu Spofce ., na pierwsze wezwanie,
udostepnionego ... w stanie niepogorszonym ponad zuzZycle wynikajgce z normalnego uzZywania.

4. Kazdej ze stron przysfuguje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy Zz Zzachowaniem miesiecznego okresu
wypowiedzenia.

§ 8. Postanowienia koricowe

1. Wszystkie spory mogace wynikac z niniejszej umowy badz w zwigzku z nig rozstrzygac bedzie Sad ... zgodnie z Regulaminem
tego Sadu.

2. Do spraw nieuregulowanych niniejszg umowa stosuje sie przepisy kodeksu cywilnego.

3. Umowa wchodzi w Zycie z dniem dostarczenia przedmiotu umowy Klientowi.

4. Umowe sporzgazono w 2 jednobrzmigcych egzemplarzach, po 1 dla kazdej ze stron.

KLIENT SPOLKA

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.

8. Pytanie: Czy ze wzgledu na brak odpowiednich zapisow zamawiajacy uzupetni tres¢ umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na
przekazanie wykonawcy informacji o zuzyciu towaru z depozytu? (dot. § 2 ust. 1)
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy.

9. Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejnosci towarow z najkrotszym
terminem waznosci? (dot. & 2 ust. 1)
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy.

10. Pytanie: Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towardw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze
not obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez 5/eb/e adres poczty e-mail, ze
wskazanych w umowie adresow poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy.

11. Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowier projektu przysztej umowy w
zakresie zapisow & 6 ust. 1 pkt. 1.1-1.4.:

1. Wykonawca bedzie zobowigzany zaptacic Zamawiajgcemu kary umowne:

11 za zwfoke w: dostarczeniu zamowionych parti towaru, uzupetnieniu banku - w wysokosci 0,3% wartosci netto
niedostarczonej partii za kazdy dzieri zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci netto niedostarczonej partii towaru,

1.2. za zwfoke w: dostarczeniu przedmiotu uZyczenia, dzierzawionego aparatu - w wysokosci 0,5% wartosci netto przedmiotu
uzyczenia lub dzierzawy za kazdy dzieri zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci netto przedmiotu uzyczenia,

1.3. za zwfoke w: dostarczeniu zamowionych partii towaru, uzupetnieniu banku - wolnego od wad po pozytywnym rozpatrzeniu

reklamacji — w wysokosci 0,3% wartosci netto reklamowanego towaru, za kazdy dzieri zwioki; jednak nie wiecej niz 10% wartosci
netto reklamowanego towaru,

1.4. za zwfoke w: dostarczeniu przedmiotu uZyczenia, dzierzawionego aparatu - wolnego od wad po pozytywnym rozpatrzeniu
reklamacji — w wysokosci 0,5% wartosci netto reklamowanego przedmiotu uZyczenia lub dzierzawy za kazdy dzieri zwioki, jednak nie
wiecej niz 10% wartosci netto reklamowanego przedmiotu uzyczenia

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.

12. Pytanie: Pytanie do pakietu nr 6:

1. Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do stymulacji rdzenia o ponizszych parametrach:

» Stymulator rdzeniowy 16 kontaktowy pozwalajgcy po zaimplantowaniu na wykonanie badania MRI catego ciata niezaleznie od
poziomu implantacii elektrody;

e stafe napiecie pradu;

e moZliwosc ustawienia w ramach 26 grup do 32 programow;

o moZliwosc zastosowania elektrod przezskornych lub chirurgicznych;

e elektrody chirurgiczne szesnastokontaktowe, dtugosc przewodu elektrod do wyboru: 65, 90 centymetrow;
» elektrody przezskorne osmiokontaktowe, dfugosc przewodu elektrod do wyboru: 60, 75, 90 centymetrow
e dfugosc facznikow do wyboru: 20, 40, 60 centymetrow;

e mozliwosc podfaczenia elektrody bezposrednio do stymulatora lub za pomoca #3cznika.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajagcy podtrzymuje zapisy.

13. Pytanie: Pytanie do zadania nr 9 :

Czy zamawiajgcy dopusci do oceny system z mozliwosc uzycia z dostepu standardowego, matoinwazyjnego i przezskornego, opartego
o wielokatowe, samogwintujgce, kaniulowane sruby tulipanowe (elementy tytanowe i CoCr) z walcowatym ksztatt trzpienia Sruby o
podwdjnej gestosci prowadzenia pidra gwintu. O ujemnym kacie natarcia picra gwintu elementu blokujacego oraz gniazda Sruby,
ufatwiajgcy wprowadzenie elementu blokujacego (nakretka zrywana)

Pret o grubosci 5,5mm badz 4.75- w zaleznosci od decyzji operatora.

System mocowania Sruby do preta otwarty (patrzac z punktu widzenia operatora).

- srednica srub od 4,5 mm do 8,5 mm ze skokiem co 1 mm

- srednica fba sruby wraz z kompletnym elementem blokujaco - zabezpieczajacym

nie przekracza 13 mm

- wysokosc implantow wraz z kompletnym elementem blokujaco-zabezpieczajacym

nie przekracza 5 mm ponad pret,

- sruby pozwalajgce na wprowadzenie cementu kostnego do trzonu kregu (posiadaja min 6 otwordw przelotowe zlokalizowane przy
czubku trzpienia)

-pistolet hydrauliczny z zaworem bezpieczeristwa z dwoma podajnikami na cement o pojemnosci 8cm3 kazdy. Przewdd taczacy
pistolet z podajnikiem cementu 120cm

- ilos¢ cementu po rozmieszaniu ok 16m/
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KOMPLET: 6 sruby z blokerami, 1 cement, 1 mikser, 6 srubokrety jednorazowe, cisnieniowy system podawania cementu.
Odpowiedz: Zamawiajacy réwniez dopuszcza zaoferowanie wyzej opisanego produktu.

14. Pytanie: Czy w pakiecie 1: Implant dostosowany do uzupetniania ubytkow opon tkanek nerwowych Zamawiajacy dopuszcza
zaoferowanie substytutu wg nastepujacego opisu:

Implant dostosowany do uzupetniania ubytkow opon tkanek nerwowych, cienki, elastyczny i sprezysty materiat, doskonata zdolnos¢
do dopasowywania sie, do stosowania w obrebie czaszki i kregostupa, duza wytrzymatosc na rozcigganie | wycigganie szwow.
Biologiczna, wchianialna, dwuwarstwowa fata opony, - jedna i druga warstwa z wysokooczyszczonego skiadnika kolagenowego
pozyskanego z oslerdzia wofowego, liofilizowany niskotemperaturowo, sterylny, moZliwosc /mplanta(:]/ w  technice szwowej
odpowiednio w nastepujgcych rozmiarach.

1.2x3cm -5 szt

2.5x5cm -5 szt,

3. 8x11cm -5 szt.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy.

15. Pytanie: Dotyczy par. 5 Projektu Umowy, bedgcego zatgcznikiem nr 4 do siwz:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc zmiany tresci umowy w nastepujacym przypadku?

- dodanie numeru katalogowego produktow w przypadku, gdy produkty o dodawanym numerze katalogowym spetniaja wymagania
zawarte w opisie przedmiotu zamowienia, a cena produktow o dodawanym numerze katalogowym nie jest wyzsza niz cena
produktow bedacych podstawa wyboru oferty Wykonawcy, a gdy kryterium wyboru produktow byta jakosé, produkty o dodawanym
numerze katalogowym musi byc¢ co najmniej takiej samej jakosci, jak produkty, bedace podstawg wyboru oferty Wykonawcy.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.

16. Pytanie: Pytanie nr 1 do pakietu nr 3 pkt. 2 Zestaw do przezskornej rekonstrukcji wysokosci trzonu kregowego:

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowacl ilosci implantow w pkt. 2, p.1.: Implant rozszerzalny typu spine jack ,in situ”, gdy? do
przeprowadzenia prawidfowej procedury rekonstrukcii wysokosci trzonu potrzebne sg 2 implanty na 1 zestaw do przygotowania
dojscia. W zwigzku z powyzszym czy zamawiajacy bedzie wymagat 8 implantéw do zamawianych 4 zestawow do przygotowania
dojscia?

Odpowiedz: Tak.

17. Pytanie: Pytanie nr 2 do pakietu nr 11:Steryiny jednorazowy zestaw do termolezji ztozony z elementow: elelktroda RF o df.
100/150 mm — 2 szt oraz kaniula RF o df. roboczej 100/150 mm — 2 szt. . Elektroda bierna 1 szt. DzierZzawa aparatu — 36 m-cy
Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania urzadzenie o nastepujacych parametrach technicznych?:
Aparat wyposazony w ekran dotykowy, uftraresponsywny z niezaleznie uruchamianymi kanatami oraz monitor cyklu Zywotnosci
elektrody po wykonanej procedurze.
Automatyczna regulacia mocy termolezji, ktora nie dopuszcza do przekroczenia temperatury z zakresu do 95 stopni. Regulacja z
doktadnoscia do 1 stopnia C.
Przycisk START/STOP na pulpicie generatora, pozwalajacy zatrzymac lezje w dowoinej chwili bez koniecznosci wytaczenia aparatu.
Rodzaj termolezji: ciggty/termiczny, pulsacyjny.
Zakres pomiaru temperatury na koricu elektrody 20-95 stopni C.
MoZliwos¢ jednoczesnego zastosowania 4 elektrod w celu poprowadzenia termolezji ,palisadowej” lub na roznych odcinkach
kregostupa.
Generator z moZliwoscia Wpro Wadzen/a biblioteki procedur z moZliwoscig zapisu na dysku lub zewnetrznej pamieci USB.

Lp. Dane ogdlne aparatu
Urzadzenie fabrycznie nowe
Zasilanie: 220 — 230 VAC 50/60 HZ
Generator impulsow elektrycznych wysokiej czestotliwosci przeznaczony m.in. do zabiegow termolezji, odnerwienia, lezji
wieloelektrodowej-palisadowej
Aparat wyposazony w dotykowy ekran LCD z powtoka przeciwodblaskowa i podswietleniem
Przycisk START/STOP umieszczony na pulpicie generatora, ktory pozwala wigczyc /zatrzymac lezje w dowolnej chwili bez
konlecznosci wytaczania urzadzenia
MozZliwosc wykonywania lezji w 4 punktach jednoczesnie z podfaczeniem oddzielnym 4 elektrod w aparacie
Obrazowanie na ekranie wartosci napiecia, pradu, temperatury, czasu | mocy dla kazdej ze stosowanych elektrod oddzielnie
Termolezja w trybach:
- Ciggta - termiczna .
- Pulsacyjina
9. | MoZliwos¢ wykonywania lezji monopolarnej i bipolarnej
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10. | Zakres pomiaru temperatury na koricu elektrody: 20 — 95 °C
11. | STYMULACIA
12. | Motoryczna, zakres regulacji napiecia 0.1 — 4 V, ze skokiem co 0.1V
13. | Czuciowa, zakres regulagji napiecia 0.1 — 2 V, ze skokiem co 0.1V
14. | Szerokosc impulsow regulowana automatycznie
15, | Regulacja napiecia wyjsciowego dla stymulacji sensorycznej: 0-2V i motorycznej: 0 — 4V
TERMOLEZIA CIAGEA
16 Automatyczna regulacia mocy RF, ktéra nie dopuszcza do przekroczenia ustalonej wartosci temperatury z zakresu min. 37
" | do 959C. Regulacja z doktadnoscig 1°C
17. | Czas regulowany w zakresie min.. 1 s do 999 sek. Requlacja z dokfadnoscia 1s.
18. | Moc wyjsciowa na kazde gniazdo elektrody aktywnej: 0 — 25 W. W sumie 100 Watt
19. | MoZliwosé zaprogramowania wiasnych profili.
Programowanie profilu:
20 e Czas trwania zadanej temperatury, rozpoczynajac odliczanie od momentu osiagniecia 95 % zadanej
’ temperatury,
o Wartosc koricowa temperatury,
Obrazowanie jednoczesne wartosci na dotykowym ekranie LCD:
o Impedancja wyrazona 2 (odczytywana z elektrody automatycznie)
21. e Prad: wyrazony w,,mA” (regulowany automatycznie)
e Czas: 5 sek- 999 sek
o Temperatura: 37 — 95 °C
22. | Sygnat akustyczny po zakoriczeniu lezji
23. | Prowadzenie lezji w trybie automatycznym
TERMOLEZJA PULSACYJINA
24. | Czas regulowany: od 1 s do 999 sek
25. | Szerokosc impulsu regulowana: 2, 4, 10, 20, 100 ms
26. | Czestotliwosé regulowana: 2, 20, 50, 100 Hz
27. | Napiecie regulowane: 30, 45, 60,75 V
28. | Dopuszczalna temperatura regulowana: od 37 do 95°C z doktadnoscia 1°C
29. | Automatyczna kontrola ustawionej temperatury
30. | Sygnat akustyczny po zakoriczeniu lezji
POZOSTALE CECHY
31. | Przeprowadzenie lezji stawu krzyZowo — biodrowego w oparciu o zastosowanie 4 elektrod (mono lub bipolarnie)
32. | MoZliwosc wykonywania lezji n. trdjdzielnego
33. | MoZliwos¢ wykonywania lezji stawdw np. kolanowego, biodrowego
34. | Elektrody stereotaktyczne, elektrody do rhizotomii, cordotomii, zestawy DREZ do lezji w obrebie struktur rdzenia kregowego
35 Kaniule jednorazowe o roznej dfugosci (50, 100, 150, 200 mm) oraz grubosci (18, 20, 22 G); z réZnymi dfugosciami
" roboczymi (5, 10, 15 mm) — dopasowane do elektrod z precyzyjng kontrola temperatury
36. | Rdznego rodzaju kaniule: proste, zakrzywione, Venom (z portem bocznym) o wiekszym polu dziatania koricowki roboczej
37 Generator wyposazony w biblioteke procedur z moZliwoscia wprowadzania danych operatora, oznaczania rejonow
" | anatomicznych z moZliwoscig zapisu danych na dysku wewnetrznym lub w zewnetrznej pamieci USB
38 Archiwizacja danych zabiegow. Zapamietywanie i przypisywanie do konkretnego operatora wartosci stymulacji, wartosci
" | fezji, czas trwania, napiecie, impedancie, prad, dla kazdej elektrody osobno
WYPOSAZENIE APARATU
39 Generator do termolezji z kablem rozdzielajacym na 4 niezalezne porty dla elektrod, 1 portem dla elektrody biernej, portem
" | serwisowym i portem USB - 1 sztuka
40. | Wielorazowe elektrody z kablami i kasetami do sterylizacji do wyboru
41. | Wielorazowy kabel do elektrody zerowej
42. | Jednorazowe elektrody zerowe bez kabla
43. | Jednorazowe kaniule, do wyboru
44. | Okres gwarangji 24 miesiece wraz z bezpfatnymi przegladami min. 1/rok
45 Czas podjecia naprawy przez serwis max 48h
" | od momentu zgftoszenia (dni robocze)
46. | Czas oczekiwania na usuniecie uszkodzenia w dniach (do 7 dni roboczych)
47. | Serwis na terenie Polski oraz Niemiec
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48. | Dostepnosc czesci zamiennych po ustaniu produkcii zaoferowanego modelu (minimum) 10 lat
49. | Bezptatne szkolenie z obstugi dla personelu medycznego
50 Dokumentacja techniczna urzadzenia dopuszczajaca do obrotu i uzytkowania na terenie Polski(Certyfikaty CE, deklaracje
" | zgodnosci) dostawa z urzadzeniem.
51. | Instrukgja obstugi w jezyku polskim
52. | Instrukcja serwisowa oraz bezpfatne szkolenie z obstugi serwisowej potwierdzone certyfikatem
Odpowiedz: Zamawiajacy réwniez dopuszcza zaoferowanie wyzej opisanego produktu.

Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametréow / zapisow u innych niz opisane w
SIWZ zaznaczyd, iz parametr /zapisy zostaly dopuszczone w drodze udzielonych wyjasnien tresci SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze pozostawia bez rozpoznania tres¢ zapytan, ktore wptynety po terminie

Z powazaniem
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